

Общество с ограниченной ответственностью "Самарский Стройфарфор"

(полное наименование работодателя)

РФ, 443528, Самарская область, Волжский район, пгт Стройкерамика, Генеральный директор Мисюля Павел Алексеевич, электронная почта

info@fatrphor.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	480	480	-	199	169	71	41	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	968	968	-	286	357	179	146	-	-	
из них женщин:	304	304	-	94	84	39	87	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	12	12	-	9	2	-	1	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Зарядная электроаппаратура																								
04A_11B-41	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
04A_11B-42	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Паросиловой цех																								
04A_11B-1	Начальник паросилового цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная																								
04A_11B-18	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-19	Старший оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-20, 04A_11B-46A	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Монтажно-ремонтная группа																								
04A_11B-2	Начальник ремонтной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-4- 04A_11B-6A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-8	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11B-10, 04A_11B-11A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-12- 04A_11B-47A	Электрогазоварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба обеспечения сжатых воздухом																							
04A_11B-24	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-25	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба вентиляции																							
04A_11B-27	Начальник службы вентиляции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-28- 04A_11B-48A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Газовая служба																							
04A_11B-14	Начальник газовой службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-15	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Станочный участок																							
04A_11B-4	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-5	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
04A_11Б-6	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-7	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-8	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-9	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-10	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-11	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Механо-сборочный участок																					
04A_11Б-12-04A_11Б-19А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-22	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-23	Оператор автоматической плазменной резки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-24, 04A_11Б-25А	Жестянщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
04A_11Б-26-04A_11Б-28А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да

Служба по ремонту грузоподъемных механизмов

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11Б-30, 04A_11Б-34А	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столярный цех																							
07_21Б-2	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-4	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-14- 07_21Б-33А	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-16	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-22	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-23, 07_21Б-24А	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-25- 07_21Б-27А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Столярный цех																							
07_21Б-1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07_21Б-9	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07_21Б-11- 07_21Б-13А	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								тяжесть трудового процесса
07_21Б-28- 07_21Б-30А	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Секция содержания помещений ПССИ																					
04А_11А-130	Машинист уборочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
04А_11А-131	Машинист уборочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Секция содержания помещений ПКГП																					
04Г_12К-11	Машинист уборочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-12	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-15	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-16	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-17	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12К-19	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-20	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обслуживания ПКТП																							
04Г_12Н-2, 04Г_12Н-3А	Инженер по обслуживанию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-4, 04Г_12Н-5А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секция механика ПКТП																							
04Г_12Н-12	Механик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-13	Механик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-14	Механик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-6	Механик ПКТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
П1651-1	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-33	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04Г-34, 04Г-35А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
04Г_12Н-15	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-16-04Г_12Н-34А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-18-04Г_12Н-20А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-21	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-25	Электрозаварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	да	нет	да
Секция энергетика ПКТП																					
04Г_12Н-26, 04Г_12Н-27А	Энергетик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-28, 04Г_12Н-29А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-30, 04Г_12Н-35А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-31	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да
04Г_12Н-32	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да
Секция АСУТП																					
04Г_12Н-6	Начальник секции АСУТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-7	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
04Г_12Н-9	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-10, 04Г_12Н-11А	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Секция энергетика производства санитарно-строительных изделий																						
04Б_12-12	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
04Б_12-13-04Б_12-16А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
04Б_12-18, 04Б_12-19А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да
04Б_12-20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
04Б_12-21-04Б_12-23А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Секция вентиляции																						
04Б_12-6, 04Б_12-7А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок механика подготовительного цеха производства санитарно-строительных изделий																						
04Б_12-31-04Б_12-36А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04Б_12-41	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04Б_12-43	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Участок механика литейно-формовочного цеха, туельно-лечного цеха производства санитарно-строительных изделий

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							
04Б_12-46-04Б_12-52А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
04Б_12-54		2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
04Б_12-55-04Б_12-60А		2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
04Б_12-63		2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
04Б_12-64-04Б_12-66А		3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да
04Б_12-67		3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																					
П11711	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Транспортный цех																					
04А_11А-21	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04А_11А-22	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04А_11А-24	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04А_11А-26	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04А_11А-27	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04А_11А-29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
04A_11A-30, 04A_11A-31A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-32	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-33	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-34	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-35	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-36	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-37	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-38	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-39	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-40	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-41	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-42	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-43	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-44	Водитель пассажирского транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-46	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-47	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
04A_11A-48	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-49	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-50	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-51	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-52	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-53	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-55	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-56	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-57	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-58	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-59	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-60	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-62	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-63	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-64	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-66	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-67	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-68	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
04A_11A-70	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-72	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-73	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-74	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П172-61	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П172-62	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П172-65	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-75	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-76	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-77	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-78	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-79	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-80	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-82	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04A_11A-83	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04A_11A-84	Составитель поездов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-85	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
Служба запасов и сырья																						
04A_11A-1	Начальник службы запасов и сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
Центральный материальный склад																						
04A_11A-3-04A_11A-5A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
04A_11A-20	Кладовщик ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
06_16Д-4	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
06_16Д-17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
П1731-10	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
П1731-11	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Склад сырья																						
04A_11A-7	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04A_11A-8	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04A_11A-9-04A_11A-15A	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	
04A_11A-16	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
04A_11A-17-04A_11A-19A	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	
Секция лабораторного контроля																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Б_10-14	Инженер лабораторного контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-15	Инженер лабораторного контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-17	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-18	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-19, 04Б_10-20А	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-23	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-24	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-25	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_10-26	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Туннельно-печной цех																							
04Б_12В-1	Начальник туннельно-печного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-2	Заместитель начальника туннельно-печного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-3	Мастер сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
04Б_12В-4	Шлифовщик изделий строительной керамики	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-5-04Б_12В-8А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-9-04Б_12В-64А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-15	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-16	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-17	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-18	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-20	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-24	Обжигальщик фарфоровых и фаянсовых изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-25	Обжигальщик фарфоровых и фаянсовых изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-26, 04Б_12В-27А	Огнеупорщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-28	Сливщик-разливщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-29-04Б_12В-32А	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Б_12В-33, 04Б_12В-34А	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-36-04Б_12В-65А	Ставильщик-выборщик изделий из печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-40-04Б_12В-44А	Ставильщик-выборщик изделий из печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-45	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-46, 04Б_12В-47А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-48	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
П1194-49	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-49, 04Б_12В-66А	Штемпелевщик этикеток	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-50	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-51	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-53-04Б_12В-60А	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Участок упаковки ССИ																							
06_16Д-5-06_16Д-21А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
06_16Д-12, 06_16Д-13А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
06_16Д-14, 06_16Д-15А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06_16Д-18	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки																						
04Г_1	Директор производства керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Массо-заготовительный цех																						
04Г_12Л-1	Начальник массо-заготовительного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-3	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-5	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-6	Приготовитель масс	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-8	Машинист пневмотранспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-9, 04Г_12Л-10А	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
04Г_12Л-11	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
04Г_12Л-12	Загрузчик дробильно-помольного оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-13, 04Г_12Л-14А	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12Л-15	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-16	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-17	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-18, 04Г_12Л-19А	Дозировщик керамических материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-20	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех керамогранитной плитки																							
04Г_12М-1	Начальник цеха керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-2	Заместитель начальника цеха керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-3	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-5	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П202-5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-7, 04Г_12М-8А	Прессовщик изделий строительной керамики	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
П202-9, П202-10А	Наладчик оборудования керамического производства	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
П202-11	Наладчик оборудования керамического производства	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
П202-12, П202-13А		-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
П202-14		2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-10-04Г_12М-12А		-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-15		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-16-04Г_12М-20А		-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
П202-17		-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-22		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-23, 04Г_12М-24А		2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
П202-23		2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
04Г_12М-26-04Г_12М-35А	Резчик керамических и фарфоровых изделий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
П202-30	Резчик керамических и фарфоровых изделий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12М-29	Фильтрпрессовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-30-04Г_12М-34А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок																							
04Г_12К-2-04Г_12К-5А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-6-04Г_12К-8А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-9	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-10	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех полировки																							
04Г-3	Начальник цеха полировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-5	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-8	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-9	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-11	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
04Г-13	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-16-04Г-19А	Шлифовщик изделий строительной керамики	-	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-21-04Г-25А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-28-04Г-35А	Резчик керамических и фарфоровых изделий	-	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-30	Фильтрпрессовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-31	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																					
04Г_12Г-1	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-2	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-12	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор технологов ПКГП																					
04Г_12Г-5, 04Г_12Г-6А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-7	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-8	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-9	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
04Г_12Г-10	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-11	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор лабораторий ПКП																						
04Г_12Г-13	Начальник сектора лаборатории производства керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-14	Инженер лабораторного контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П2062-1	Инженер лабораторного контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-15	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-16	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-17, 04Г_12Г-18А	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля ССИ																						
05_15А-6	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05_15А-7	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05_15А-9-05_15А-16А	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05_15А-15	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
Отдел технического контроля КТП																							
05_15Б-3	Мастер контрольный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
05_15Б-4	Мастер контрольный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
05_15Б-5, 05_15Б-19А	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05_15Б-6-05_15Б-9А	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05_15Б-13-05_15Б-16А	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Отдел разработки новых продуктов																							
04Г_12П-1	Начальник отдела разработки новых продуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12П-2	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12П-4	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор новых изделий																							
04Б_10-28	Начальник сектора новых изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04Б_10-29-04Б_10-31А	Модельщик керамического производства	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04Б_10-34	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба качества																							
П25	Начальник службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
П25-1, П25-2А	Менеджер службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Секция содержания заводоуправления																					
04В_12А-6	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Секция содержания помещений вспомогательных цехов																					
04А_11А-132	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел по закупке запасных частей и оборудования																					
П1713-4	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Офис генерального директора																					
СФ1-7	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных систем																					
КУ212-5	Аналитик-консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Служба экономической безопасности																					
СФ4-5, СФ4-6А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Секция внутреннего аудита																					
КУ251-4	Аудитор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Секция финансов																					
КУ2411-1	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел найма персонала																					
П142-6	Заместитель начальника отдела найма персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
П163		Заместитель генерального директора по капитальному строительству													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Проектно-конструкторский отдел																													
П163-7		Ведущий инженер-электрик													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Строительный цех																													
07_21Б-7		Маляр													2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Бизнес -направление "Производство"																													
П1		Директор бизнес-направления "Производство"													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
П1-1		Заместитель директора бизнес-направления "Производство"													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
П1-2	Помощник директора бизнес-направления "Производство"													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Распределительный центр КТП																													
Л152-21	Мастер сменный													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Производство санитарно - строительных изделий																													
С3	Директор производства санитарно-строительных изделий													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
С3-1	Помощник директора производства санитарно-строительных изделий													-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 28.09.2023

Индивидуальный номер рабочего места													
Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												
	химический												
	биологический												
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия												
	шум												
	инфразвук												
	ультразвук воздушный												
	вибрация общая												
	вибрация локальная												
	неионизирующие излучения												
	ионизирующие излучения												
	параметры микроклимата												
	параметры световой среды												
	тяжесть трудового процесса												
напряженность трудового процесса													
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по кадрам
(подпись)

(подпись)

Варфоломеева В.В.
(ф.и.о.)

15.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель представительного органа
работников предприятия
(подпись)

(подпись)

Архипова А.А.
(ф.и.о.)

15.11.2023
(дата)

Ведущий экономист по труду
(подпись)

(подпись)

Дронова Е.В.
(ф.и.о.)

15.11.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(подпись)

(подпись)

Новичкова М.В.
(ф.и.о.)

15.11.2023
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(подпись)

(подпись)

Непрахин О.В.
(ф.и.о.)

15.11.2023
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

975
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осипова Н.Г.
(ф.и.о.)

28.09.2023
(дата)

